
‌

ارسال ۱۹۵ تن محموله امدادی بین سیل‌زدگان مددجویان کمیته امداد از خدمات بیمه اجتماعی برخوردار می‌شوند
ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل کمیته امداد استان ایلام از برخورداری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد از خدمات بیمه اجتماعی 
خبرداد. ضیاء رضایی با عنوان اینکه طرح بیمه‌های اجتماعی مددجویان این نهاد بیش از 10 سال است که با همکاری کمیته امداد و تأمین 
اجتماعی اجرا می‌شود، اظهار داشت: زنان سرپرست خانوار بالای 45 سال و نیز مجریان طرح‌های اشتغال‌زایی ازجمله افرادی هستند 
که از این بیمه استفاده می‌کنند. وی بابیان اینکه برخورداری از خدمات و مستمری تأمین اجتماعی مددجویان، مهم‌ترین هدف اجرای 
این طرح است، گفت: مردان مجری طرح‌های اشتغال‌زایی بعد از 60 سالگی و زنان سرپرست خانوار بعد از 55 سالگی مستمری‌بگیر 
تأمین اجتماعی می‌شوند. رضایی گفت: کمیته امداد استان ایلام در 9 ماهه امسال بیش از دو میلیارد و 700 میلیون تومان بابت حق بیمه 

مددجویان مشمول بیمه‌های اجتماعی به‌حساب تأمین اجتماعی واریز کرده است.

زاهدان /  گروه استان‌ها:  مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( سیستان و بلوچستان گفت: این ستاد از لحظه وقوع سیل 
هفته گذشته تاکنون ۱۹۵ تن محموله امدادی، غذایی، دارویی و پوشاک برای سیل‌زدگان ارسال کرده است. علیرضا راشکی ، اظهار 
داشت: با توجه به اینکه ساکنان مناطق پزم و کنارک با بیشترین آب‌گرفتگی ها مواجه بودند با همکاری بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی )ره( دستگاه‌های مکنده به این مناطق اعزام و اکنون کار جمع‌آوری گل و لای در حال انجام است. وی با اشاره به 
اینکه پیش‌بینی می‌شود طی چند روز آینده عملیات لایروبی به پایان برسد، افزود: بازگشت مردم به زندگی عادی از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. راشکی ادامه داد: توزیع ۳۲ هزار پرس غذای گرم و ۷۲۰۰ بسته غذای خشک، ویزیت ۵۱۰۰ نفر و ارائه داروی رایگان از 

دیگر اقدامات بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان امام در مناطق سیل‌زده سیستان و بلوچستان است.
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استان‌ها
Provinces مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای

استانداری سمنان گفت:

ضرورت تخصیص اعتبار نقدی 
برای شهرداری‌ها

سمنان/حسین بابامحمدی
news@ naslefarda.net

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری سمنان در نشست شهرداران 
این استان با بیان این مطلب که قانون‌گذار، 
نظارت بر فرآیند در شهرداری‌ها را بر 
عهده ذی‌حسابان قرار داده است، گفت: 
ذی‌حسابان و مدیران عالی، نقش کلیدی 
در شهرداری‌ها دارند و برای تحقق سلامت 
اداری این کارکنان تلاش می‌کنند. راضیه 
شهاب ادامه داد: ذی‌حسابان به عنوان گلوگاه 
کنترل در شهرداری‌ها مطرح هستند و با 
ایفای نقش اصولی، از بی‌انضباطی، تخلف 
و انحراف جلوگیری می‌شود. وی با بیان 
اینکه تخصیص نیافتن بودجه عمرانی به 
دلیل تحقق نیافتن درآمدها باعث کسری 
بودجه در شهرداری‌ها می‌شود، گفت: با 
مشکلاتی از این دست، افزایش طرح‌های 
نیمه‌تمام و مطالبه‌های پیمانکاران در ایجاد 
دغدغه برای شهرداران تأثیرگذار است. وی 
تصریح کرد: تخصیص اسناد خزانه برای 
شهرداری مشکلاتی ایجاد می‌کند که باید 
تخصیص برای شهرداری‌ها نقدی شود. 
شهاب خاطرنشان کرد: شهرداران باید 
مطالبات خودشان از دستگاه‌های دولتی 
را وصول کنند تا بتوانند خدمات شهری 

بیشتری به مردم ارائه دهند.

مدیر ناحیه یک آبفای منطقه 6 تهران 
خبرداد:

بازسازی شبکه توزیع و نوسازی 
110 انشعاب آب در مشیریه

ری/ الهام تکیه
news@ naslefarda.net

مدیر ناحیه یک )17 شهریور( آبفای 
منطقه 6 تهران از بازسازی 850 متر از 
شبکه توزیع آب و نوسازی 110 انشعاب 
در شهرک کاروان مشیریه خبر داد. مرتضی 
براری با اعام این خبرگفت: عملیات 
نوسازی و بازسازی شبکه به دلیل وضعیت 
غیراستاندارد و غیرمجاز بودن تاسیسات 
آب در محدوده انتهای شهرک کاروان و 
نارضایتی ساکنان منطقه از شرایط آبرسانی 
و مشکلات بهره‌برداری در دستور کار قرار 
گرفت و با برنامه ریزی و انجام هماهنگی‌های 
لازم عملیات حفاری و لوله‌گذاری در خیابان 
بیست متری نخلی، به طول 185 متر با لوله 
۲۰۰ میلی‌متری و خیابان شورای جنوبی، 
با لوله 150 میلی‌متری به طول 221 متر 
از جنس چدن داکتیل اجرا شد. وی بالا 
بودن حوادث شبکه و انشعاب‌های آب را 
از دیگر دلایل اجرای این طرح برشمرد و 
افزود: در ادامه این عملیات اجرایی، 442 متر 
لوله‌گذاری به قطر 100 میلی‌متر در پنج 
کوچه محله شورای جنوبی شهرک کاروان 
انجام شد و پس از پایان لوله‌گذاری، مرمت، 
بتن‌ریزی و آسفالت نوارهای حفاری به طول 

۸۴۸ متر صورت گرفت.
 براری با اشاره به بازسازی 110 انشعاب 
آب هم‌زمان با انجام این عملیات عمرانی 
خاطرنشان کرد: از این تعداد انشعاب، 
نزدیک به 30 انشعاب سال‌ها بود به دلیل 
غیراستاندارد بودن شبکه و مشکلات 
بهره‌برداری، امکان تبدیل به انشعاب مجاز 
را نداشتند که پس از نوسازی و اجرای 
تاسیسات شبکه در این محدوده، با سیر 

مراحل قانونی به مجاز تبدیل شدند.
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 دبیر مجمع نمایندگان مردم 
استان گلستان:

افزایش گردشگران خارجی 
حاصل برنامه‌ریزی میراث فرهنگی

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

دبیر مجمع نمایندگان مردم استان گلستان 
در مجلس شورای اسامی گفت: افزایش ورود 
گردشگران خارجی حاصل برنامه‌ریزی‌های 
دقیق میراث فرهنگی است. نبی هزار جریبی 
افزود: اقدامات بسیار خوبی در دوره مدیریت 
آقای مونسان در حوزه انتخابیه اینجانب شده که 
می‌توان به احیای پل تاریخی آق قلا که یکی از 
ارزشمندترین آثار باستانی این استان است اشاره 
کرد و با اعتباری بالغ بر 12 میلیارد ریال مرمت و 
بازسازی به اتمام رسید و سبب بازگشایی این اثر 
ارزشمند شد. وی گفت: توجه به حوزه گردشگری 
استان یکی از دغدغه‌های مهم نمایندگان مردم 
استان در مجلس شورای اسامی است، از این 
رو مجمع نمایندگان استان اعتبار خاصی برای 
گردشگری قائل هستند. عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: احداث بزرگ‌ترین بازارچه دایمی صنایع 
دستی شمال کشور در شهرستان آق‌قلا یکی 
دیگر از اقدامات بسیار ارزنده دکتر مونسان در 
جهت حمایت از هنرمندان صنایع دستی است که 
این مهم می‌تواند کمک شایانی به توسعه صنایع 
دستی شهرستان آق‌قلا داشته باشد و رونق فروش 
و ارزآوری بهتری را با توجه به اینکه شهرستان 
آق‌قلا شهر مرزی است، شاهد باشیم. هزار جریبی 
تصریح کرد: در دو سال گذشته بیش از 130 
اقامتگاه بوم‌گردی در سطح استان به بهره‌برداری 
رسیده که تنوع در ساخت بوم‌گردی‌های 
سنتی باعث جذب و ماندگاری مسافران شده و 
گردشگران داخلی و خارجی استقبال بسیار خوبی 

از این اقامتگاه‌ها داشته‌اند.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
خبر داد:

کاشت گونه‌های مثمر در کمربند 
سبز جنوبی
مشهد /  گروه استان ها

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: در 
سال‌های اخیر با توجه به سیاست‌های ابلاغی و 
برنامه‌ریزی شهرداری مشهد، بیشتر گونه‌های 
کاشته شده در ارتفاعات جنوبی، بومی انتخاب 
شده‌اند و با مطالعات انجام شده به سمت کاشت 
درختان مثمر و کم نهاده گام بر می‌داریم. مهدی 
یعقوبی با عنوان این مطلب اظهار کرد: کاشت 
درختان در کمربند سبز، طبق دستورالعمل‌های 
تهیه شده و پس از تایید در کارگروه و کمیته فنی 
شناسایی گیاهان به تایید متخصصان و اساتید 
مطرح کشور می‌رسد و کاشت گونه‌های مهاجم یا 
غیربومی در دستور کار نیست و هیچ‌گونه درخت 
مهاجم یا غیر بومی کاشته نمی‌شود. وی با تاکید 
بر اینکه اکثر گونه‌های کاشته شده در کمربند سبز 
بومی و کم نهاده هستند، افزود: با مطالعات انجام 
شده و تجربیات کارشناسان و متخصصان، کاشت 
گونه‌های مثمر را به صورت تفکیک شده آغاز 
کرده‌ایم‌. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
ادامه داد: گونه‌های مثمر شامل، سنجد، عناب، 
زرشک، سماق، توت، انگور دیم و بنه است که 
می‌توان از میوه‌های این درختان نیز استفاده کرد. 
یعقوبی با بیان اینکه تاکنون حدود یک میلیون 
اصله درخت کاشت شده که بیش از ۵۰ درصد آن 
گونه‌های بومی و کم آب طلب است، یادآور شد: 
یکی از اهداف ما در ایجاد کمربند سبز، جلوگیری 
از تصرفات اراضی و ممانعت از گسترش افقی شهر 
مشهد است که با توسعه کمربندسبز، از ساخت و 

ساز بی‌رویه جلوگیری شده است.

دریچه

سرطان قابل پیشگیری و درمان با خود مراقبتی و امید
زنجان /صحرا رضایی

news@ naslefarda.net

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
استان زنجان در نشست خبری که با 
حضور اصحاب رسانه در محل سالن 
جلسات این دانشگاه برگزار شد به 
برگزاری برنامه پویش ملی مبارزه با 
سرطان و بسیج ملی آموزش همگانی 
تغذیه در هفته اول بهمن ماه سال‌جاری 
اشاره کرد و افزود: شعار امسال این پویش 
ملی »سرطان قابل پیشگیری و درمان 
با خود مراقبتی و امید« انتخاب شده 
است. محمدرضا صائینی با اشاره به 
عدم توجه عده‌ای به مضرات برخی از 
موادغذایی اظهار کرد: برخی با توجه به 
اینکه از مضرات برخی از مواد غذایی مانند 
فست‌فودها آگاه هستند، اما همچنان به 
مصرف آن‌ها ادامه می‌دهند، مطمئناً 
نمی‌توان با زور کسی را از عملی بازداشت 
و این افراد باید به این مهم باور داشته 
باشند و با ایمان قلبی تغییر رفتار و تغذیه 
دهند. این مقام مسئول در رابطه با بسیج 
ملی آموزش همگانی تغذیه خاطرنشان 
کرد: آموزش گروه‌های خاص و مؤثر بر 
فرهنگ تغذیه و جامعه، جلب حمایت 
سیاست‌گذاران و مسئولان و رسانه‌ها، 
آموزش مبلغان مذهبی، استفاده از همه 
امکانات و ظرفیت‌های موجود در کشور 

برای فرهنگ‌سازی، اجرای زنگ صبحانه 
و میان وعده سالم در مدارس و حذف 
نمکدان در سفره از جمله اهداف این 

بسیج است. 
وی ادامه داد: برگزاری جلسات آموزشی 
برای کارکنان ادارات، اجرای برنامه 
خودمراقبتی در سازمان‌ها، حذف 
نمکدان از غذاخوری‌ها و سلف سرویس 
ادارات، سرو نکردن نوشابه‌های گازدار 
در سلف سرویس ادارات از دیگر اهداف 
بسیج اطلاع‌رسانی تغذیه سالم به 

شمار می‌رود. معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی استان زنجان با تاکید بر 
تبیین اهداف اجرای برنامه پویش ملی 
مبارزه با سرطان و بسیج ملی آموزش 
همگانی تغذیه گفت: ارائه آموزش به 
اقشار مختلف جامعه با استفاده از همه 
ظرفیت‌های موجود در جامعه نیز از جمله 
راهکارهای پیش‌بینی شده برای پیشبرد 
اهداف این طرح است. صائینی اضافه 
کرد: ردپای تغذیه و عدم تحرک بدنی، 
چاقی، پرفشاری خون، مصرف دخانیات 

و مواد مخدر، دیابت و سوء تغذیه در بروز 
بیماری‌ها به چشم می‌خورد و این موارد 
از جمله عوامل پرخطر در بروز بیماری 

محسوب می‌شوند.
عدم تأثیر مثبت موادمخدر 

بر بیماری دیابت
 این مقام مسئول به عدم تأثیر مثبت 
موادمخدر در بیماری دیابت تاکید کرد 
و گفت: سوءتغذیه یکی از موارد شایع در 
کشور است و منظور از سوءتغذیه عدم 
استفاده درست از مواد غذایی است، یک 

بشقاب کامل غذایی باید شامل غلات 
کامل، میوه‌ها و سبزیجات باشد. معاون 
دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان با 
بیان اینکه در تغذیه باید تعادل و تنوع 
وجود داشته باشد، ادامه داد: غلات 
کامل، سبزیجات، میوه‌ها و پروتئین 
سالم شاخصه یک بشقاب سالم و مناسب 
است. وی از برنامه‌ریزی برای کاهش 
سبوس‌گیری آرد برای پختن نان لواش 
در استان زنجان خبر داد و گفت: تجربه 
نشان داده که همیشه با این موضوع 
مقاومت شده ولی تصمیم قطعی برای 

اجرای این طرح گرفته شده است.
صائینی با اشاره به عدم توجه مردم به 
تخم‌مرغ به عنوان یک مواد غذایی سالم، 
اظهار کرد: تخم‌مرغ یکی از مواد غذایی 
سالم به حساب می‌آید که در برخی از 
مواد کمتر از این ماده غذایی استفاده 
می‌شود ولی استفاده روزانه یک تخم‌مرغ 
برای یک انسان سالم ضروری است. 
این مسئول با اشاره به اینکه مصرف 
روزانه میوه و سبزیجات افراد را از ابتلا به 
سرطان‌ها محافظت می‌کند، تصریح کرد: 
مصرف زیاد قند و شکر شانس ابتلا به 
سرطان سینه را افزایش داده، مصرف زیاد 
نمک با احتمال بروز سرطان معده ارتباط 
دارد و افزایش مصرف چربی نیز احتمال 
ابتلا به سرطان‌های ریه، سینه، روده 

بزرگ و پروستات را افزایش می‌دهد.

شعار امسال برنامه پویش ملی مبارزه با سرطان و بسیج ملی آموزش همگانی تغذیه
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

عکس خبر

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر حفظ سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشاه گفت: با توجه به هرا کشت بودن بعضی 
از مزارع گندم شهرستان‌های گرمسیری توصیه 
می‌شود کشاورزان این شهرستان‌ها در صورت 
مساعد بودن شرایط جوی نسبت به سم‌پاشی 
مزارع گندم و جو علیه علف‌های هرز اقدام 
کنند. فرهاد شریفی با بیان این مطلب افزود: در 
سال زراعی جاری تمهیدات لازم جهت تأمین 
سموم علف‌کش مورد نیاز اندیشیده شده و 
هیچ مشکلی بابت تأمین سموم علف‌کش در 
سطح استان وجود ندارد لذا به کشاورزان عزیز 
توصیه می‌شود حتماً قبل از مصرف علف‌کش با 
کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی مشورت لازم 
را داشته باشند که بر اساس نوع علف هرز سموم 
مناسب را انتخاب کنند. شریفی در ادامه گفت: 
کشاورزان در هنگام خرید سموم دقت کنند 
که سموم را از سم‌فروشی‌های معتبر خریداری 
کرده و از خرید سموم از طریق شبکه‌های 
مجازی خودداری کنند و حتماً فاکتور خرید 

از فروشنده دریافت کنند. وی خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه احتمال فروش سموم قاچاق 
و تقلبی توسط دلالان در بازار وجود دارد، 
توصیه اکید داریم که از خریداری این سموم 
خودداری و در صورت مشاهده آن را به مراکز 
جهاد کشاورزی اطلاع‌رسانی کنند. شریفی به 
اهمیت سم‌پاشی علیه علف‌های هرز اشاره کرد 
و گفت: در صورتی که با علف‌های هرز مزارع 
گندم و جو مبارزه به موقع و اصولی انجام نگیرد 
‌مزارع با 30 تا 40 درصد کاهش عملکرد مواجه

 می‌شود.

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی گفت: 
94 درصد مشترکان گاز شهری و روستایی این 
استان برای تکمیل اطلاعات و دریافت پیامکی 
قبض گاز ثبت نام کردند. سیدحمید فانی با 
بیان این مطلب اظهار کرد: از مجموع دو میلیون 
و 350 هزار مشترک گاز در استان، تاکنون 
دو میلیون و 208 هزار مشترک معادل 94 
‌درصد در طرح حذف کاغذی قبوض مشارکت 

کردند. 
وی افزود: شهرستان‌های رشتخوار، گلبهار، 
باخرز و بجستان به ترتیب با میانگین 99 
‌درصد بالاترین میزان مشارکت در این طرح را 

داشته‌اند. 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی با بیان این 
مطلب که تلاش می‌کنیم تا اجرای طرح حذف 
قبوض کاغذی گاز بدون دغدغه برای شهروندان 
انجام شود، گفت: تا اواسط دی‌ماه امسال قبض 
گاز علاوه بر پیامک به صورت کاغذی نیز برای 
مشترکان ارسال شد. مطابق دستورالعمل‌های 

ابلاغی بعد از این تاریخ صورت‌حساب گازبهای 
مصرفی صرفاً به شماره همراه ثبت شده 

مشترکان پیامک می‌شود.
وی با بیان اینکه هر شماره تلفن همراه قابلیت 
ارسال و دریافت اطلاعات چندین اشتراک گاز 
را دارد، اظهار کرد: مشترکان می‌توانند برای 
ثبت و تکمیل اطلاعات به صورت غیرحضوری، 
شماره اشتراک و تلفن خود را به صورت )شماره 
اشتراک * شماره تلفن( به سامانه ۱۰۰۰۳۷۰۷۴ 
یا طی تماس با تلفن گویای ۳۷۰۷۴ و ۱۸۹۴ 

اعلام کنند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان‌رضوی:

آمار ثبت نام مشترکان برای قبض پیامکی به 94 درصد رسید
مدیر حفظ سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد:

آغاز مبارزه با علف‌های هرز مزارع گندم و جو شهرستان‌های گرمسیری

خراسان‌رضوی کرمانشاه

بازدید از آزادراه تهران – شمال
‌پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان و محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه از آزادراه
 تهران – شمال بازدید کردند. نوبخت از افتتاح قطعه یک آزادراه تهران – شمال در دهه فجر امسال خبر 
داد.                                                                                                                                    	 مریم کامیاب/ خبرگزاری مهر 

آگهی تجدید مزایده 
براساس مصوبه شماره 5/788 مورخ 98/07/24 شورای اسلامی شهر فلاورجان این شهرداری در نظر دارد   مدیریت فرهنگسرای 
غدیر واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب ساختمان آتش نشانی را طبق شرایط زیر براساس قیمت  کارشناسی به متقاضیان واجد 

شرایط به صورت اجاره برای مدت یکسال شمسی واگذار نماید.  
- قیمت پایه اجاره فرهنگسرای غدیر براساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ 12.000.000 ریال )دوازده میلیون ریال( می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی 

برنده مزایده خواهد بود. 
- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 98/11/12 به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند.

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت محافظان شیمی سپاهان )سهامی خاص( بشماره ثبت1510  و شناسه ملی 10260350211 دعوت 
به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح  مورخ 1398/11/19 در محل قانونی شرکت به 
آدرس اصفهان شهرک صنعتی سه راه مبارکه فاز دوم خیابان چهارم پلاک 10 ، کدپستی8486133346، تلفن 03152373109  تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
3-تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 97 2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  دستور جلسه:1-انتخاب بازرسین 

هیئت مدیره شرکتو کلیه موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت محافظان شیمی سپاهان 
)سهامي خاص ( شماره ثبت  1510  و شناسه ملی 10260350211

آگهی دعوت مجمع عمومی )عادی / عادی به طور فوق العاده(
شرکت صنعتی طلایه مشهد )سهامی خاص( به شماره ثبت 14817 شناسه ملی 10380304470

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ 98/11/15 
که به شرح ذیل در آدرس: مشهد، کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان، جنب پمپ بنزین ناظریه برگزار می شود، شرکت نمایند. 

دستور جلسه مجمع عمومی )عادی / عادی به طور فوق العاده(: 1- انتخاب مدیران 
زمان تشکیل مجمع عمومی )عادی / عادی به طور فوق العاده(: ساعت 19 می باشد.


